
                                                                                  

Uchwała Nr 61 / 2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 23.04.2019 r. 
 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                      
w Drawsku Pomorskim upoważnienia do kontroli nad rodzinami zastępczymi, 
prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo – wychowawczymi 

 

       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 38 b ust. 2 ustawy z dnia  9 czerwca 2011 r.                  
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Róży Kursa – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                           
w Drawsku Pomorskim, upoważnienia do sprawowania w imieniu Zarządu Powiatu 
Drawskiego kontroli nad  rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz 
placówkami opiekuńczo – wychowawczymi funkcjonującymi na terenie powiatu drawskiego. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono                           
z chwilą jego cofnięcia oraz w razie ustania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

§ 3. 1.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
2. W przypadku nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                
w Drawsku Pomorskim zadanie opisane w § 1 wykonuje osoba zastępująca Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar  Włodarczyk ----------------- 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 38 b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny                          
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 998 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu 
może upoważnić w formie pisemnej do sprawowania kontroli nad organizatorami pieczy 
zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz 
placówkami opiekuńczo – wychowawczymi członka zarządu powiatu, pracownika 
urzędu albo kierownika jednostki organizacyjnej powiatu. 

 

sporządziła: 
 
Dyrektor PCPR  
   Róża Kursa 

  


